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Treffit ja tapaamiset 2011

19.- 21.8 Pelitreffit
Vuorenmaki, Artjarvi

Caravan-messut 2011
Messukeskus, Lahti

30.9-2.10 Ajotaitotreffit
Vuorenméki, Artjarvi

28.-30.10 Syystreffit
Vuorenméki, Artjarvi

Syyskokous klo: 18.00
Wanha Herra

25.-27.11 Pikkujoulutreffit
Vuorenméki, Artjarvvi

Kansikuva:Kari




Kesa on jo pitkalla elildhes ohi. Juhannuk-
sen jalkeenhan se usein katsotaan kesan
jo menneen. Kelit ovat olleet tavanomai-
sen vaihtelevia kuten kesaan kuuluukin.

Yhdistyksemme alue Artjarvelld on tana
kesana ollut mukavasti kadytossa viikon-
loppuisin ja paikkoja on kohenneltu koko
ajan. Grillikota saatiin pystyyn ja viimeis-
tellyksi erittain nopeasti ja sen suosio on
ollut taattu.

Syksy tuo jalleen tutut tapahtumat tulles-
saan. Caravan-messut ovat tutusti syys-
kuun puolivalissa.

Tana vuonna oman varinsa tuo se, etta
Kisapuiston hiekkakenttd on muuttunut
hiekkatekonurmeksi ja ndinollen ei ole
kaytettdvissa paikoitukseen. Samoin Ki-
sapuiston pysdkointialue on muutettu
maksulliseksi, mutta on kuitenkin kaytet-
tavissamme.

Puheenjohtajan palsta

Uskon kuitenkin, ettd selvitdmme mes-
sutapahtuman jdlleen kerran kokeneen
joukkomme kanssa kunnialla.

Muistakaa my6skin lokakuun alussa oleva
ajotaitotreffimme. Paikka on tutusti Art-
jarvi, jossa meilld on mainio kenttd tapah-
tuman lapiviemiseen.

Tama tulevista tapahtumista ja ndma pari
asiaa eli treffien jarjestaminen ja ajotaito-
merkkien suorittaminen olivat tarkeim-
mat argumentit, kun yhdistyksemme va-
littiin vuoden yhdistykseksi vuonna 2010.
Tastd onnittelut ja suurkiitos meille kaikil-
le.

Tapahtumarikasta ja antoisaa syksya
Teille kaikille!

Timppa.




Pelitreftit

Vuorenmiki, Artjarvi

19.- 21.8.2011

Ratkotaan yhdistyksen petanque ja
molkkymestaruudet.

Lisaksi muitakin leikkimielisia kisailuja.

Lauantaina tanssitaan

neulapoikien tahdissa. @

Ohjelmaan kuuluu myos
arpajaiset.

Hinta 35 euroa

Lisatietoja: Juha Hartman 050-917 1156




VAPPUTREFFIT

29.4-1.5.2011
Vuorenmaki, Artjarvi

Pitkin péydin

antimien '

nautiskelua
auringon
paisteessa

Kuvat: Kari




Viliaika ajanvietetti kaikenikiisille




Naamiaisasu kavalkadia
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Naamiaisasu voittajat : vanki -Roni ja poliisi-Ulla




Arpajaisvoittojen odotusta




CARAVAN OY




MATKAILUAUTO JA -VAUNU

KORJAAMO

¢ VALTUUTETTU PRIMUS HUOLTOLIIKE

e KORJAUS- HUOLTO JA VARAOSAPALVELUT
LAMMITYS LAITTEILLE : ALDE, PRIMUS JA TRUMATIC.

e NESTEKAASULAITTEIDEN ASENNUKSET,
KOEPONNISTUKSET, YM. ALAN TYOT
(TUKESIN HYVAKSYMA ASENNUSLIIKE)

e ASUNTOVAUNUJEN KOLARIKORJAUKSET

e ASUNTOVAUNUJEN KOSTEUSMITTAUKSET

e VARAOSIA ERIMERKKISIIN VAUNUIHIN
(myds vanhempiin)

e FIAT MOOTTORIN POHJALEVYT

e MATKAILUVAUNUJEN PAATYPEITOT
YM., YM.

KORJAAMOTOIMINTAAJO 29 VUODENAJAN
TEHDAANMOS KOTIKAYNTEJA

LAHTI CARAVAN
HUOLTO: puh. 0400-600 006

www.lahticaravanhuolto.fi
Harri Husula
Valtuutettu SE-C 6730
SOLIFER - POLAR - HUOLTO
KABE - ADRIA - HUOLTO
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Caravan

Matkailuajoneuvoalan ja vapaa-ajan
suurtapahtuma

Lahden Messukeskuksessa 16. - 18.9.2011

Tutustu viikonlopun kestdviin Caravan 2011-messuihin ja osallistu
Karavaanikylin yhteistapaamiseen.

Tapaamismaksu 60 euroa, sisdltden valosdhkon ja messuliput (2 aikuista
ja lapset) seka osallistumiset oheistapahtumiin.

Vastaanotossamme ainoastaan KATEISMAKSU, ei pankki-/luottokortit.

Lisatietoja Erkki Helin 0400-351439
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TALKOOT

Artjarvella
13.-15.5.2011 Kuvat: Kari

oy i

14




Toukokuussa pidettiin talkoot Artjarvelld, jossa siivottiin rantaa ja ko-
hennettiin samalla muitakin paikkoja.

Tarkein asia eli grillikota saatiin rakennettua valmiiksi.

Talkoosoppa maistui lopuksi kaikille.

Kiitokset talkoisiin osallistuneille.




SF-CARAVAN LAHDEN SEUTU ry:n

Maaliskuu 2011

10378
32667
32667
74697
93352
123903
135984
135993
135993
135995
136038
136071
136083
136086
136127

Huhtikuu 2011
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15040

22280

28182

34381
116111
136127
136195
136206
136212
136263
136293
136306
136308
136308
136318

JASENMUUTOKSET
Latikka Erkki
Hannula Paavo

- 1 rinnakkaisjisen

- 1 rinnakkaisjisen

- 1 rinnakkaisjasen

- 1 rinnakkaisjésen

Hannula Ville
Keilan Pirjo
Lehtikangas Janne
Hartikainen Sami
Thalainen Ossi
Honkanen Seppo
Honkanen Eira
Elo Harri
Tuominen Jouko
Tirkkonen Jari
Kousa Marko
Juutilainen Kaija
Hankasalmi Martti

Klemola Markku
Jarveld Pentti
Koivula Matti
Lindstrom Hannu
Into Ohvo
Hankasalmi Arja
Salonen Reijo
Hyle Hannu
Heikkila Jarmo
Kylménen Matti
Salmia Timo
Siikala Pekka
Jutila Simo
Jutila Riitta
Keranen Raimo

Lahti
Lahti
Lahti
Sadksjarvi
Karkola
Lahti
Orimattila
Hollola
Hollola
Lahti
Lammi
Hollola
Orimattila
Jarveld
Lahti

Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Heinola
Lahti
Heinola
Pennala
Orimattila
Lahti
Lahti
Orimattila
Heinola
Heinola

Jarvela




136375
136376
136429
136431
136438
136514
136517
136538

Toukokuu 2011
27681
34059
76699
76699
80182
123954
136538
136547
136550
136574
136609
136619
136620
136710
136729
136738
136741
136769
136893
136930
136964
136967
136976
137032
137059
137092
137093

- 1 rinnakkaisjdsen

- 1 rinnakkaisjdsen

Sinisalo Arto
McConell Pirjo
Poikela Rauno
Hakulinen Kari
Nokelainen Martti
Lappalainen Sirpa
Eskelinen Jouko
Sallinen Sakari

Ersala Harri
Kinnunen Martti
Siivonen Timo
Siivonen Sirpa
Jarvinen Ilari
Niiniméiki Anne

Linnanoja Veli-Matti

Wright Simo
Tuominen Tuukka
Uola Risto

Saxlin Jussi
Tonttila Kari
Vesterinen Jarmo
Listala Juhamatti
Borgenstrom Petri
Stranberg Tom
Partanen Jussi
Tapio Seppo
Blomerus Daniel
Lepist6 Harri
Miéétinen Vesa
Kairki Jorma

Natri Jorma
Kettunen Petri
Koljonen Jorma
Miékinen Niina
Lehtinen Hannu

Hollola
Heinola
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Levanto
Lahti

Orimattila
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Mintsila
Lahti
Lahti
Lahti
Lahti
Heinola
Lahti
Nastola
Lahti
Lahti
Orimattila
Lahti
Hollola
Orimattila
Jarveld
Lusi
Jarvenpad
Lahti
Lahti
Orimattila
Kutajérvi
Nastola
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Kesiikuu 2011
32390
33264
38875
51011
91962
104069-1 rinnakkaisjasen
112408
132037
132991-1 rinnakkaisjdsen
136946
137128
137142
137194
137212
137236
137240
137402
137442
137465
137509
137604
137658
137658-1 rinnakkaisjdsen
137668
137669
137674
137718
137768

Valkonen Aira
Simeld Juha Matti
Sirkka Matti
Harjaméaki Hannu
Tuominen Teemu
Suomalainen Sirpa
Kuusisto Mikko
Nikkinen Tenho
Thalainen Keijo
Saarinen Pentti
Tuominen Seppo
Gronfors Kalle
Saarinen Sipo
Paasonen Risto
Heilala Veli
Jokinen Matti
Smalander Kauko
Lunkka Matti
Torkkel Tero
Lahtinen Arto
Lahti Tomi

Kumpulainen Pekka
Kumpulainen Marita

Asp Pentti
Kivisto Jukka
Peltonen Mika
Potinkara Harri
Rantanen Seppo

Murakka
Hollola
Orimattila
Villdhde
Kalliola
Lahti
Lahti
Lahti
Orimattila
Lammi
Lahti
Lahti
Kalliola
Vantaa
Lahti
Herrala
Heinola
Lahti
Kukkila
Nastola
Heinola
Heinola
Heinola
Nastola
Lahti
Orimattila
Lahti
Virenoja

TERVETULOA YHDISTYKSEMME

TOIMINTAAN MUKAAN!
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Perhetreffit

Artjarvella
27.-29.5.2011

ihdoinkin koitti kauan odotettu
Vviikonloppu, jota lapset ja lapsen-

mieliset ovat odottaneet. Saatiedo-
tus oli luvannut hieman viileda ja tuulista
kelia ja sadettakin saattoi odottaa. Saata
“uhmaten” saapui paikalle 22 autokuntaa
ja saatiinhan lapsiakin paikalle vanhem-
pien, isovanhempien ja muiden aikuisten
mukana 25.

Perjantaina oli luvassa makkaran pais-
toa kodalla hieman koleassa ja sateisessa
saassa. Saa ei meita treffildisia haitannut,
kun kaytdssamme oli uusi hieno kota.

Vihdoinkin koitti lauantai tosin arvoi-
tuksellisessa sddssa, sataako vai paistaa-
ko? Kisailut alkoivat kuitenkin auringon
saattelemana. Lapsille oli jarjestetty pus-
sijuoksua, hernepussin heittoa ja vieldpa
kisailtiin siitd, kuka tayttaa lusikalla mukin
vedelld nopeimmin. Menoa ja melsketta
riitti ja mukavaakin taisi olla ilmeista paa-
tellen. Kun kisailut oli kisailtu oli vuorossa
disco lapsille ja lastenmielisille. Lapset pis-
tivat jalalla koreasti monen moisen musii-
kin tahdissa. Oli Puuha Peted, Smurffia ja
laittoihan dj toiveitakin soimaan.

Seuraavana oli tikkupullan paistoa, valilla
paistajien keskuudessa oli ruuhkaa, mut-
ta sopu sijaa antaa. Pullat tuli paistettua
ja taisi muutama jaada paistamattakin.
Paiva oli tuulinen ja puolipilvinen, mutta
pahimmilta sateilta valtyttiin. Osa lapsis-
ta kdvi kovasta tuulesta huolimatta kaiva-
massa matoja ja mato-ongella. Isommat
kalamiehet kavivat verkoilla ja saaliina oli
komea hauki. Halukkaat saivat oppia siita
miten hauki perataan ja fileoidaan.

Sunnuntai oli jokaisen lapsen odotusten
tayttymys, jokainen lapsi voitti arpajaisis-
sa jotakin oli pelejd, leluja ja vaikka mita
kivaa valittavana. Kun lasten arpajaiset
saatiin paatokseen oli vuorossa seuraavat
arpajaiset. Kaikki hyva loppuu aikanaan
ja seuraavaksi olikin vuorossa kotiin 1ah-
don aika.

Ldmminta ja turvallista kesaa kaikille.

Tuija
130873
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Makkaranpaistoa
uudessa kodassa

Pussijuoksua

Lusikalla vetti
dmpdristd mukiin.

Hernepussin
heittoa pesuvatiin. |







Lahden Seutu
SF-Caravanin Vuoden yhdistys

SF-Caravan Lahden Seutu ry on valittu SF-Caravanin Vuoden yhdistykseksi 2010. Nimitys
julkistettiin liiton kevatkokouksessa Porissa.

SF-Caravan Lahden Seutu ry on perustettu 1.10.1970. Yhdistys on liiton kuudenneksi
vanhin yhdistys ja silld on 1555 jasentd. Yhdistys toimii laajalla talousalueella Paijat-Ha-
meessd Lahden ollessa kiistaton keskuspaikka.

Yhdistys on ansioitunut erityisesti monipuolisten karavaanareiden kokoontumisten eli
treffien jarjestamissa. Yhdistys on jarjestdnyt ja jarjestda suositut treffit Orimattilan kant-
rimusiikin festivaalin seka Lahden Caravan-messujen yhteydessa.

Karavaanareiden liikenneturvallisuuden ja ajotaidon parantamiseen tahtdava ajotaito-
toiminta ajotaitomerkkisuorituksineen on SF-Caravan Lahden Seutu ry:ssa vilkasta.

Yhdistyksen tiedotus on hoidettu hyvin seka saannéllisesti ilmestyvan Vaunuposti-leh-
den ettd nykyaikaisten nettisivujen valityksella.

Monipuolisuus ja vaihtelevuus ovat saaneet liiton puheenjohtaja Juha Hamaldisen ni-
medmadn valintaraadin antamaan Vuoden yhdistys-huomionosoituksen Lahden seudun
yhdistykselle.

e N
ov
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Ajotaito- ja turvallisuustreffit
30.9 - 2.10.2011

Vuorenmaki, Artjarvi

Lauantaina
merkkisuoritus
matkailuvaunulla
ja

sunnuntaina
matkailuautolla.

Saunat ja arpajaiset kuuluvat asiaan,
seka rosvopaisti, joka kuuluu hintaan.

Treffien hinta 40 euroa,
merkkisuoritus on ilmainen.

Joukolla mukaan testaamaan taitojasi.

Ajotaitotoimikunta

Viime hetken tiedot treffeista voit seurata kotisivuilta.
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Laakkoset Launeella

Tayden palvelun autotaloissamme

- automyynti - varaosamyynti
- merkkihuolto - korikorjaamo

- automaalaamo - autovuokraamo
- lounaskahvila

Tervetuloa palveltavaksi.

Audi, Volkswagen Mazda, Peugeot, Saab,
Seat, Skoda ja Subaru

Autotalo Laakkonen | Veljekset Laakkonen

Ajokatu 261, Lahti Aukeankatu 1, Lahti

I/ LAAKKONEN Laht| Vaihde 03 8832 200 | Vaihde 03 8832 300




Syysiltojen nautintoja valojen merkeissa.

Parhaat valot palkitaan

Tanssit Maamiesseurantalolla

iy

Hinta 35 euroa

0)

Lisatietoja: Erkki Helin 0400-35 1439

25




PY SF-Caravan °

Lahden Seutu ry:n sddntdméiiridinen

SYYSKOKOUS
28.11.2011 klo.18.00

Ravintola Wanha Herra
Laaksokatu 17 Lahti

Kokouksessa késitellddn yhdistyksen sddntojen 4 §:n
mukaan syyskokoukselle kuuluvat asiat.

Kahvitarjoilu alkaa klo. 18.00

® Tervetuloa ! o
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Caravan Suurmyymala keskella Suomea!|

:astne (asr €= Dethleffs i Clovecor Hobby SOLIFER s'-unln;:ﬁ

Vuoden 2010
matkailu- c
ajoneuvo JyyaS" arayan y
kauppias! www.jyvascaravan. fl J 5.
Sorastajantie 6, 40320 Jyvaskyla P. 0400 407066
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HALLITUS 2011

IR

Puheenjohtaja Sihteeri, Rahastonhoitaja
Timo Leppinen Ulla Leppénen

| I

Sirkku Hedlund Erkki Helin Mikko Keindnen

~ ;#\JW r

Kari Koivunen Pentti Reuhkala Tarja Takala

Kari Virtanen Miko Ylarakkola




SF-CARAVAN LAHDEN SEUTU RY 2011
PUH.JOHT.
Timo Leppéanen 12791 044-270 0072 timo.leppanen@kailin.fi

VARA.PUH.JOHT.
Mikko Keindnen 83077 0400-485477 mikko.keinanen@elisanet.fi

JASENET
Sirkku Hedlund 70178 044-2988669 h.hedlund@phnet.fi
Erkki Helin 35079 0400-351439 erkkihelin@suomi24.fi

Kari Koivunen 78111 044- 5532166 koivunen.kari@phnet.fi

Pentti Reuhkala ~ 87347-1 0400-150680 pentti@reuhkala.eu

Tarja Takala 91351 040-5848755 tarja.takala@phnet.fi

Kari Virtanen 117028  040-5791942 karivirtanen@luukku.com
Miko Ylédrakkola 98274 050-5141781 miko.ylarakkola@luukku.com

STHTEERI, RAHASTONHOITAJA JA JASENKIRJURI
Ulla Leppénen 12791-1 044-5504330 ulla-maija.leppanen@phnet.fi

AJOTAITOTOIMIKUNTA
Kari Koivunen 78111 044-5532166 koivunen.kari@phnet.fi
Juha Helin, Mikko Keinénen, Timo Leppanen, Lauri Tarnanen

LEIRITOIMIKUNTA
Hannu Luomala 84128 040-7330202 hannu.luomala@luukku.com
Juha Hartman, Juha Hokkanen, Martti Kokkinen, Kari Virtanen

OHJELMATOIMIKUNTA
Tarja Takala 91351 040-5848755 tarja.takala@phnet.fi
Juha Aitta-aho, Sirkku ja Helge Hedlund, Tuija Semeri

MATKAILUAUTOASIAMIES
Arvo Vartiainen 76195 0400-717495 arvo.vartiainen@pp.sonera.net

MATKAILUASIAHENKILO KOTI- JA ULKOMAA

Juha Helin 111743 050-4200252 juha@helin.org
TEKNINEN ASIAMIES

Harri Husula 6730 0400-600006
NUORISOYHDYSHENKILO

Riikka Siren 135001  050-5697645 riikkis91@gmail.com
KOTISIVUT www.sfclahdenseutu.fi
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Tervetuloa
katsastukseen

Palvelemme joustavasti ja monipuolisesti
katsastus-, rekisterointi- ja vakuutusasioissa
myos ilman ajanvarausta

Hennalassa
Katsastajankatu 12, p. 075 323 2910
ma-pe 8-17 la 9-13

Holmassa

Jatkokatu 1, p. 075 323 2940

ma-pe 8-17

Launeella

Laatukatu 20, p. 075 323 2965
ma-to 9-18 pe 9-17
Hollolassa

Mursketie 8, p. 075 323 2760
ma-pe 9-17

Katsastus

~nww.a-katsastus.fi




